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53 188,4
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4 594,1

0,0

0,0

‐

57 782,5

IB 2007 A

121,1

1,3

11,5

28,1

80,2

650,0

IB 2007/2011 A

450,0

IB 2013 A

800,0

2013‐08‐31

4 199,6

57,7

9,2

280,4

2,5

‐0,3

84,8
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3,7
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0,0

‐

53 188,4

Avgått hittills Avgå

‐57,0 ‐1
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‐9,6 ‐
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‐11,0
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13,2
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123,4
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2,9
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0,0

1,0
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0,0

0,0
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0,0

69,3

‐4,0

65,3

0,0
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0,0

54,2

 Staden

Tjäns
Dnr 113

Sid

 

012‐12‐31

329,1

‐329,1

0,0

0,0

0,0

261,0

‐29,6

231,4

73,0

‐6,4

0,0

66,6

steutlåtande
3-1294/2013
da 128 (133)

e
3
)



 

 

Be

Ing

Åre

Ut

Inf

Ing

Ian

Fly

Åre

Ut

Fö

Ing

Ian

Ut

Sci

Ing

Ian

Åre

Ut

Su

Su

Su

Su

*A

fas

för

**

sti

ko

res

pe

20

 **

Na

inv

bid

**

res

fra

 

egravningsavgifte

gående balans 1

ets avsättning

gående balans

frastrukturella b

gående balans 1

nspråktaget

yttad avsättning

ets avsättning

gående balans

rskoleutbyggnad

gående balans 1

nspråktaget

gående balans

ience for Life Lab

gående balans 1

nspråktaget

ets avsättning

gående balans

mma ingående b

mma ianspråktag

mma årets avsät

mma utgående b

Avsåg kostnader 

stighetsnämnde

rvaltningsstrukt

Dessa avsättnin

imulansmedel  f

mmuninvånarn

surser. För samt

erioden 2013‐20

014‐2015, 100 m

**Avsättning till 

ationalstadspar

vesteringarna ge

drag till statlig in

**Avsättning Sie

surscentrum for

amåt.

 
 

 

 

er

1/1

idrag***

1/1

g från omstruktu

d**

1/1

boratory****

1/1

balans

get

ttningar

balans

vid omstrukture

en, mark för avyt

tur, omläggning 

ngar har inte nuv

för att snabbast

a. När medlen ä

tliga övriga avsä

014. För infrastru

mnkr 2016 och ef

E18, Norra länke

ken mm. Osäker

enomförs efter 2

nfrastruktur. Be

ence for Life Lab

rskning molekylä

ureringsåtgärder

ering av fastighe

ttring till exploa

IT‐verksamhet.

värdesberäknat

  möjligt genomf

r förbrukade, vi

ättningar gäller a

ukturella åtgärd

fter 2016 6,9 mil

en, Citybanan, T

rhet om belopp f

2013. Staden til

loppen är nuvär

oratory mm; Sto

är biovetenskap

7

r

7

8

8

etsinnehav; idro

teringsnämnde

ts, då de är av ka

föra utfästelser 

dtages åtgärder

att en stor del b

er utgår ca 325 

ljarder.

Tvärbanor, övrig

föreligger, då en

lämpar direkt re

rdesberäknade.

ockholms stads å

p och medicin. Be

25,6

14,5

40,1

7 928,3

‐234,6

0,0
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